
 

 

Частное учреждение образовательная организация 

высшего образования «Медицинский университет «Реавиз» 

(Медицинский университет «Реавиз») 

 

Исп. Моисеева Т. В. 
тел. № 

ПРИКАЗ 

г. Самара 

01.09.2023   № 00145/07-06 

Об утверждении состава 

стипендиальной комиссии 

факультета непрерывного 

образования Медицинского 

университета «Реавиз» на 

2023-2024 учебный год 

  
 

В соответствии с Положением «О стипендиальных комиссиях Медицинского 

университета «Реавиз», утвержденным приказом ректора от 25.08.2022 № 00125/07-06 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стипендиальную комиссию факультета непрерывного образования на 

2023-2024 учебный год в следующем составе: 

- Моисеева Т.В. – проректор по непрерывному образованию, председатель комиссии;  

- Кичатова Е.Ю. – декан факультета непрерывного образования,  

- Панин П.Ф.- декан факультета дополнительного образования.  

Секретарем назначить Забрускову Е.В. – заместителя декана факультета непрерывного 

образования. 

2. Заведующей канцелярией Сафроновой Е.В. довести информацию до сведения 

заинтересованных лиц. 

Ректор    

 

Прохоренко И. О. 

должность 
 

 подпись  И.О.Ф. 

 

 

 
 

 

 


